Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

N

> &

SR 2377.860

ZEEN

IRZS: 2025-12-16 (RIR: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SR2377.860 - RE=EM AT/NARER

RAFRENEERLE,

&

ob

TAEfRERE

BEHTT
BB

ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SR 2377.860

MR WK
HEEEMTS: FFEHHE

WERTEIL
BERTIVE L REREEH

IR TS
SE

TmE: =600 mm

TS
SE

1+

2.1

2.26

83024900
4028177231177
EC002625
EC002625

27189234



