

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SR 2377.860

安装套件

状态: 2026-2-11 (来源: rittal.com/cn-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SR 2377.860 - 安装套件 用于小型摇架

用于安装小型回转架。

特征

型号	SR 2377.860
材料	横梁：钢板 组合固定件 TS：锌压铸件
表面	铬酸钝化
供货范围	包括用于机柜上安装的固定件
适用于	箱体类型: TS SE 宽度: = 600 mm
适合于箱体类型	TS SE
包装单元	1 件
净重	2.1
毛重	2.26
税率号	83024900
EAN	4028177231177
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234